

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Amerika Hedeflerini Gerçekleştirmeye Devam Ediyor... O Halde Onu Yok Edin!

Haber:

Biden: "Ukrayna'nın Rusya'ya galip gelmesi bizim çıkarımızdır."

Yorum:

Amerika'nın Ukrayna'ya destek vermek için yaklaşık 43 milyar askeri yardım olmak üzere takriben 75 milyar Dolar harcamasının ardından Ukrayna'nın karşı taarruzunun zayıflaması ve istenilen sonuçları gerçekleştirememesiyle birlikte Amerika, Rusya ile Ukrayna arasında devam eden savaş için belirlenen hedefleri gerçekleştirme konusundaki kararlılığını ve çabalarını sürdürdüğünü teyit etmek amacıyla bu açıklamayı yapmıştır.

Amerika, Rusya'yı boğmak, tüketmek ve zayıflatmak için onu Ukrayna bataklığına sürükledi; bunu da özellikle Rusya'nın siyasi aptallığından dolayı Suriye, Libya ve başka yerlerde Amerika'nın çıkarlarına hizmet etmeyi kabul etmesinin ardından Amerikan yönetiminin kendisine (Rusya) emredileni gönüllü olarak yapsın diye gerçekleştirdi.

Bu bir yöndendi, diğer yönden olana gelince; bu savaşın uzaması, Amerika'ya hizmet ediyor; zira bu sayede Amerika Kuzey Atlantik Antlaşması Örgütü'nün (NATO) başında çöreklenmeye devam ederek Avrupa'ya hakim olmaya ve Avrupa ülkelerini Amerika'nın arzularını uygulamaya zorluyor. Çin tarafının Tayvan'a yönelik herhangi bir pervasız eylemde bulunmasına karşı gözünün korkutulmasından ve Çin'in Tayvan'ı kontrol altına almaya devam etme ve orta ve uzun vadede Amerika ile rekabet etme arzusunun engellenmesinden bahsetmiyoruz bile.

Amerika hedeflerini gerçekleştirmeye devam ediyor; buna da Rusya'nın, aynı şekilde Avrupalı ve Çinlilerin zayıflığı ve korkuları yardım ediyor; zira kendi zannına göre çıkarlarına hizmet ettiği sürece şehirlerin yıkılması ve kanların dökülmesi Amerika'nın umurunda bile değildir. Nitekim Amerika'yı durduracak olan, ufukta izleri görünen ve zulüm ve adaletsizlikle dolduktan sonra yeryüzünün dört bir tarafına adalet ve huzuru yayacak ideolojik bir devlettir.

Halkımıza ve Allah'ın dinine yardım etme arzusuyla yanıp tutuşan Müslüman orduların içindeki kardeşlerimize şu mesajı iletiyorum; her yere zulüm, baskı, yıkım ve kan dökülmesi hakim olmuştur; bunu ise ancak sizin içinizden birinin, Allah'ın dinine ve O'nun Hizb-ut Tahrir'in pak ve takvalı gençlerinden oluşan kullarına yardım etmesi durduracaktır; zira Hizb-ut Tahrir, insanları, kullara ibadet etmekten kulların Rabbine ibadet etmeye ve rejimlerin zulmünden İslam'ın adaletine kavuşturacak olan Nübüvvet Minhacı üzere Hilafeti ilan edecektir. Tüm dünya sizleri, sizin içinizdeki Saad'ları ve Useyd'leri beklemektedir. O halde kararınızı verin ve Allah'ın gözetimi ve korumasıyla harekete geçin. **“Yarışanlar işte bunun için yarışsınlar!”** وَفِي ذَلِكَ فَلْيَتَنَافَسِ الْمُتَنَافِسُونَ [Mutaffifin 26]

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Dr. Abdullah Nasır – Ürdün